ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«&У~» /2- 2013 г. №. и ____

Пос.4-ое отделение ГСС

«О внесении изменений в приложения
к Порядку составления,
утверждения и ведения бюджетной
сметы администрации Писаревского
сельского поселения»

В соответствии с Приказом Минфина России от 23 сентября 2013г. №98н
«О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Министерства финансов Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в приложения к Порядку составления, утверждения
и ведения бюджетной сметы администрации Писаревского сельского
поселения утвержденному постановлением администрации Писаревского
сельского поселения от 30.11.2012г. №57А

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.